

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 13/02/2023 09:51

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 224695798  
18194 COMPRA DE MATERIAIS HOSPITALARES (ENTREGA IMEDIATA)  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO \*\*\*Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. \*\*\*Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	2 dias após confirmação	17/06/2022	30 ddl	CIF	null
2	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	30/06/2022	30 ddl	CIF	null
3	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	1 dias após confirmação	21/06/2022	30 ddl	CIF	-
4	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,000	1 dias após confirmação	17/06/2022	60 ddl	CIF	null
5	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 tele vendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,000	2 dias após confirmação	17/06/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
6	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,000	2 dias após confirmação	17/06/2022	30 ddl	CIF	null
7	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,000	1 dias após confirmação	17/06/2022	30 ddl	CIF	null
8	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,000	1 dias após confirmação	17/06/2022	60 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. COM BALAO N 4.0	453	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/BALAO N.4,0MM C/10, SOLIDOR	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 4,5600	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 182,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

5	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/FIO RADIOPACO 45X50 CM PACT COM 50	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 44,8800	R\$ 0,0000	150 Pacote	R\$ 6.732,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
11	KIT GINECOLOGICO PARA CITOLOGIA (ESCOVA + ESPATULA)	46927	-	KIT AUX.PAPANICOLAU ESCOVA+ESPAYRES EST., KOLPLAST	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 33,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	270.0	R\$ 6.948,0000	15/06/2022 08:23

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
10	FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	FRASCO P/ALIMENTACAO ENTERAL 100ML 243UNID BIO-FRASCO NUTRI AAR013, BIOBASE	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Fornecedor com histórico de não resolver pendências operacionais em tempo hábil.	R\$ 0,9400	R\$ 0,0000	486 Unidade	R\$ 456,8400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	486.0	R\$ 456,8400	15/06/2022 08:23

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
7	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA - DESCARPACK	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FILTRO BACTERIANO HMEF AD C/TRAQUEIA	Prazo de Entrega não atende a necessidade; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 413,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
9	FRASCOS PARA DIETAS ENTERAIS 300ML	34312	-	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90 - BIOBASE	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRASCO NUTRI ENTERAL 300ML CX C/90	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000	630 Unidade	R\$ 560,7000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
15	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12	452	-	SONDA URETRAL 14 - WMEDIC	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SONDA URETRAL 14	Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	26 Unidade	R\$ 14,0400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	726.0	R\$ 987,7400	15/06/2022 08:23

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL INFANTIL (NP)	29217	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL INFANTIL ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 220,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

**Total Parcial:** 40.0 R\$ 220,0000

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	POLYMED	CX/100UND - AMARELO	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CATETER IV PERIF C/DISP SEG 24G CX/100UN	Marca não homologada (Padronizada);Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,8200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 910,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
4	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	CAMPO OPER HELENA 18G 45CMX50CM PT/50UND	Prazo de pagamento não atende a instituição;Fornecedores cotaram o valor unitário do item.	R\$ 47,8000	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 4.780,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
<b>Total Parcial:</b>											600.0	R\$ 5.690,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM	26092	-	CATETER CVC DUPLO LUMEN 4FR 22Ga X 13CM BAIHE MEDICAL/ALIVE HEART , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	BLISTER	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Marca não homologada (Padronizada);	R\$ 135,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
<b>Total Parcial:</b>											10.0	R\$ 1.350,0000	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,9070	R\$ 0,0000	550 Unidade	R\$ 498,8500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
12	LAMINA DE BISTURI N 15	380	-	LAMINA DE BISTURI N 15 cx c/ 100 - sterillance	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 58,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
13	LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA 26 X 76	5160	-	LAMINA P/ MICROSCOPIA C/ EXTR. FOSCA C/50 - > LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - PRECISION	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Marca não homologada (Padronizada);Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1490	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 14,9000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 15/06/2022 08:23
<b>Total Parcial:</b>											850.0	R\$ 571,7500	

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
14	PAPEL CREPADO 90CM X 90CM	44766	-	PAPEL CREPADO BRANCO	FL	Prime Comercio de	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 305,0000	R\$ 0,0000	8 Unidade	R\$	Ismael Moreira -

*Flávia Carvalho da Silva*  
Compradora  
HDT/ISG-GO

90CMX90CM  
PROTECT PAPER  
F07707, POLAR FIX

Produtos  
Hospitalares  
Ltda - Me

062  
32013639  
Moreira da  
Rocha  
JÃºnior

15/06/2022  
08:23

---

<b>Total Parcial:</b>	8.0	R\$ 2.440,0000
-----------------------	-----	----------------

---

Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total Geral:</b>	2990.0	R\$ 18.664,3300
---------------------	--------	-----------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página